МО «Адамское»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
 муниципальных служащих и урегулированию
 конфликта интересов
Администрации муниципального образования

17.08.2017 года

Присутствовало – 4 члена комиссии

Председатель: Растегаев К.С.
Секретарь: Васильева Е.В.

Повестка дня:
1.Уведомление Семеновой Л.Л. о намерении выполнять  иную  оплачиваемую работу.

1. СЛУШАЛИ:

       Растегаев К.С. ознакомил присутствующих членов комиссии уведомлением Семеновой Л.Л., главного специалиста – эксперта Администрации МО «Адамское», о намерении выполнять иную  оплачиваемую работу в период подготовки и проведения  досрочных выборов Главы Удмуртской Республики и выборов депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва 10 сентября 2017 года.   Выполнение данной работы не повлечет за собой конфликты интересов.

РЕШИЛИ:

1. Просьбу Семеновой Л.Л. удовлетворить.
2. Информацию председателя комиссии принять к сведению.

Председатель:                                                    К.С. Растегаев

Секретарь:                                                          Е.В. Васильева

[bookmark: _GoBack]